
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC: 56449/2011 

VISTO lo solicitado por la Facultad de Ciencias Económicas en su Res. 
HCD nro. 561/11; teniendo en cuenta lo establecido por los arts. 6° y 9° de 
la Ord. HCS 6/08, y lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facul
tad de CIENCIAS ECONÓMICAS en su Res. 561/2011 y, en consecuen
cia , designar los Comités Evaluadores N° 1 Y N° 2 correspondientes al 
Área Estadística y Matemática de la citadé;! Facultad , que analizará los 
méritos académicos y la actividad docente de los Profesores cuyas desig
naciones por concurso venzan en el periodo que corre entre el 1° de no
viembre de 2011 y el 31 de octubre de 2012, cuyo detalle obra en el arto 
1° de la citada Res . a fs . 216/217 , que en fotocopia forma parte integrante 
de la presente. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efec
tos a la Facultad de origen. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
LOS VEINTE DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DOCE. 

~ 0i 
Moter. JI-ION 

SEr:r-'~;" '( 
"I~" : "j,'.11 

RESOLUCiÓN NRO: 1 3 O 
...v 

flA1h-
Dra. SIL V1A CAROLINA scono 

REC10R,o\ 
UNIVERSiOAD W"C¡Oi'JAL oc CÓRDOBA 



1\ 

* ~ 

1\ \ AJ 

VISTO: 

19° Ord . 
EXP-UNC:0056449/2011 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

R E S O L U CiÓ N W 561/2011 

La propuesta elevada por la Secretaria de Asuntos Académicos sobre 
la integración de los Comités Evaluadores correspondientes al Área Estadistica 
y Matemática; 

y CONSIDERANDO: 
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los 

docentes propuestos para desempeñarse en tales funciones; 
Que cumple con los requisitos establecidos en la 

Ordenanza HCS N° 06/2008, Ordenanza HCD N° 466/2008 Y Resolución HCD 
N" 1/2009; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°. - Proponer al H. Consejo Superior la designación de los siguientes 
integrantes de los Comités Evaluadores correspondientes al Área Estadística y 
Matemática: 

COMITÉ 1 
~-

Titular SUPlente 1 
---

Suplente 2 

Cr. Fernando Ferrero Lic. Carlos Pérez Mackeprang Mgter. Silvia Joeckes 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) (UNC - Fac.Cs. Económicas) (UNC- Fac. Cs. Económicas) 

Esp. Ing. Carlos A. Martinez Mgter. Nidia Blanch Mgter. Ana Karl de Vega 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) (UNC - F ac. Cs. Económicas) (UNC - Fac. Cs. Económicas) 

1-- - ---. ._- --- --

Cr. Ernesto Ferreyra Mgter. Graciela Recabarren Dra. Mercedes Anido de López 
(UNRC- Fac.Cs. Económicas) (UNRC-Fac. Cs. Económicas) (UNRC-Fac. Cs. Económicas) 

Or. Franco Matias Francisca Mgter. Raquel C. Murialdo Esp. Lucia M. Castellano 
(UNC-Fac.Cs.Exac.Fls.y Na!.) (UNC-Fac.Cs.Exac.Fis.y Na!.) (UNC- FAUD) 
---- ---

Srta.Carolina Navarro Alvarado Srta. Emelina O. Martinatto J!r. Diego Sebastián Manani 
(Integrante alumna) (Integrante alumna) (Integrante alumno) 
___ • _____ •• _ • _____ o ___ 1--. __ . .- ._---- _. -"-



1 1 

1 1 

~~~ 
~i 

~~~." -'}) 
;' 
:f~ 

g~ 
~{1 
~I! 

19' Ord, 
EXP-UNC:0058756/2011 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

COMITÉ 2 

1------. Titular Suplente 1 

Lic, Miguelina Isabel Chiarle Esp, Silvia Bilesio 
(UNC - Fac , Cs , Económicas) (UNC-Fac, Cs, Económicas) 

--._ .. -- --
Dr. Roberto F. Giuliodori Dra. Catalina L, Alberto 
(UNC - Fac. Cs, Económicas) (UNC - Fac, Cs . Económicas) 

Mgter, José Fernando Carrizo Cr. José Fernando Garcia 
(UNRC- Fac.Cs, Económicas) (UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Món ica Lourdes Bocco Dra, Maria Teresa Reyna 
(UNC-Fac, Cs ,Agropecuarias) (UNC-Fac.Cs, Exac.Fis.y Nat) 

Srta, Maria Florencia Martinet Srta, Luciana Rosselto 
(Integrante alumna) (Integrante alumna) 

-

Arl. 2',_ Comuníquese y archívese. 

Suplente 2 

Dra. Oiga Andonián 
(UNC - Fac, Cs, Económicas) 

.- -

Mgter. Gerardo O, Heckmann 
(UNC - Fac, Cs. Económicas) 

Cr. Carlos Omar Dominguez 
(UNRC- Fac,Cs, Económicas) 

Esp, Maria E. del Ruata 
(UNC-FAUD) 

Sr. Marcio Santolin 
(Integrante alumno) 

-----

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A DOCE DIAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE. 

ZEN 


